
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 
 

ПРИКАЗ 

                                                       г. Моршанск    

15.01.2020                                                          № 6 

Об итогах  проведения муниципального этапа 

 XIII областного конкурса  

исследовательских работ обучающихся  

«Первые шаги в науку» 

 

        В соответствии с приказом комитета по образованию  и молодежной 

политике администрации г.Моршанска от 10.09.2019                                                                                  

№367  «О   проведении  муниципального этапа XIII областного конкурса 

исследовательских работ обучающихся «Первые шаги в науку»,  а также в 

целях в целях выявления и поддержки талантливых обучающихся в области 

интеллектуального творчества и исследовательской деятельности в октябре 

2019 года  был проведен  муниципальный этап XIII областного конкурса 

исследовательских работ обучающихся «Первые шаги в науку».  На 

основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами  победителей  муниципального этапа XIII областного 

конкурса исследовательских работ обучающихся «Первые шаги в науку»: 

Бакину Марию, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ№1(с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Кондрашина Н.Б.), 

Ивашину Ангелину, обучающуюся 11 класса МБОУ СОШ№3(учитель 

Мамонова С.И.), 

Бушуеву Серафиму, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ№3(учитель 

Елсукова И.В.), 

Бакину Дарью, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ№2 

им.Н.И.Бореева(учитель Робышев К. Я.), 

Верташова Павла, обучающегося 8 класса МБОУ Гимназия(учитель 

Щербакова  И.А.), 

Галкину Анну, обучающуюся 11 класса МБОУ СОШ№1(с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Волокитина Т.И.), 

Федякина Виктора, обучающегося 11 класса МБОУ СОШ№1(с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Волокитина Т.И.). 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора МКУ РЦСО 

О.А.Щербакову. 

 

Председатель комитета                                                                     

по образованию    и  

молодежной политике                                                                       В.А.Комарова 
Н.А.Махонина, 4-89-54     


